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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - 5A CAT. ELITE

GR-3a CAT. ELITE-ALLIEVE

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAROLO MICHELLE (31821) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-03-2014 18,350 2,65 7,95 7,75 0

2 MANASCURTA ARIADNA ELENA (4480) IL GABBIANO ASD 02-07-2014 18,150 2,2 8,1 7,85 0

3 PINAMONTI ALICE (19305) INZANI CIRCOLO ASD 15-06-2014 17,550 2,65 7,55 7,35 0

4 LO RUSSO VITTORIA (5965) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 11-10-2013 17,300 2,45 7,7 7,15 0

5 VALENCIA RAQUEL (17857) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-07-2014 17,150 2,65 7,1 7,4 0

6 SCIALINO ELENA (6052) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-12-2014 17,050 2,7 7,2 7,15 0

7 ASOLI SOLE (17883) ARIELE C.B. ASD 20-10-2014 16,850 2,25 7,4 7,2 0

8 DEIANA VALENTINA (19132) INZANI CIRCOLO ASD 09-04-2014 15,400 1,7 7,1 6,6 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PINAMONTI ALICE (19305) INZANI CIRCOLO ASD 15-06-2014 19,300 4,8 7,5 7 0

2 DEIANA VALENTINA (19132) INZANI CIRCOLO ASD 09-04-2014 17,700 4,25 6,95 6,5 0

3 GONCEAR VANESSA (19197) INZANI CIRCOLO ASD 23-02-2014 16,700 3,4 6,95 6,35 0

4 LACANNA LUDOVICA (29981) OROBICA GINNASTICA 18-12-2014 16,300 4,5 6,2 5,6 0

5 FABBRI DIANA (24679) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-11-2014 15,650 3,75 6,5 5,7 0,3

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ORSINI NICOLE (14734) ASD OASIS CLUB 10-12-2012 20,300 5,75 7,5 7,05 0

2 BUOMPANE SARA (31795) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 20-08-2012 19,150 5,35 7,2 6,6 0

3 MANASCURTA ARIADNA ELENA (4480) IL GABBIANO ASD 02-07-2014 18,100 4,6 7,15 6,35 0

4 ADAMI MARTA (39777) ASD GINNASTICA LIBERA 06-11-2014 17,950 4,5 7,3 6,15 0

5 ISOLICA LUDOVICA (41551) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 14-02-2013 17,750 5,1 6,75 5,9 0

6 LACANNA LUDOVICA (29981) OROBICA GINNASTICA 18-12-2014 17,650 4,95 7,25 5,45 0

7 CAFISSI REGINA (17921) ARIELE C.B. ASD 02-05-2014 17,500 4,25 7,15 6,1 0

8 SPONSALE GEMMA (18137) ARIELE C.B. ASD 13-10-2014 16,400 3,9 6,6 5,9 0

9 GONCEAR VANESSA (19197) INZANI CIRCOLO ASD 23-02-2014 12,550 1,25 6,3 5 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PAROLO MICHELLE (31821) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-03-2014 19,350 5,75 6,7 6,9 0

2 ASOLI SOLE (17883) ARIELE C.B. ASD 20-10-2014 19,100 4,25 7,55 7,3 0

3 ORSINI NICOLE (14734) ASD OASIS CLUB 10-12-2012 18,350 4,95 7,3 6,1 0

4 CAFISSI REGINA (17921) ARIELE C.B. ASD 02-05-2014 18,200 4,15 7,3 6,75 0

5 STAMPACCHIA GRETA (30003) OROBICA GINNASTICA 09-01-2013 18,100 5,35 6,7 6,05 0

6 NARDONE SARA (44551) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 27-01-2012 17,950 4,5 7,3 6,15 0

7 TAMBURI SOFIA (30005) OROBICA GINNASTICA 30-10-2013 17,300 5,1 6,65 5,55 0

8 ADAMI MARTA (39777) ASD GINNASTICA LIBERA 06-11-2014 17,100 5,05 6,65 5,4 0

9 BUOMPANE SARA (31795) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 20-08-2012 16,500 4,45 6,3 5,75 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 YATSKANYCH STELLA (39819) ASD GINNASTICA LIBERA 20-08-2013 18,600 5,3 7,25 6,05 0

2 POZZI SARA (27271) ASD RITMICA FUTURA 05-01-2012 18,200 4,6 6,7 6,9 0

3 FABBRI DIANA (24679) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-11-2014 17,650 4 7,45 6,2 0

4 STAMPACCHIA GRETA (30003) OROBICA GINNASTICA 09-01-2013 16,900 4,5 7,15 5,25 0

5 SPONSALE GEMMA (18137) ARIELE C.B. ASD 13-10-2014 15,300 3,55 6,9 4,85 0

6 SCIALINO ELENA (6052) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-12-2014 14,750 3,7 7,05 4 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 YATSKANYCH STELLA (39819) ASD GINNASTICA LIBERA 20-08-2013 18,600 4,75 7,55 6,3 0

2 POZZI SARA (27271) ASD RITMICA FUTURA 05-01-2012 18,000 4 7,45 6,55 0

3 TAMBURI SOFIA (30005) OROBICA GINNASTICA 30-10-2013 17,950 4,35 6,95 6,65 0

4 NARDONE SARA (44551) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 27-01-2012 17,050 4,7 6,85 5,5 0

5 ISOLICA LUDOVICA (41551) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 14-02-2013 16,150 4,55 6,65 4,95 0

6 LO RUSSO VITTORIA (5965) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 11-10-2013 16,100 4,55 6,6 4,95 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - 5A CAT. ELITE

GR-3a CAT. ELITE-ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MADIAI ANITA (4477) IL GABBIANO ASD 24-12-2015 17,725 2,525 7,5 7,7 0

2 LONGO MARTINA (24700) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2015 16,550 2 7 7,55 0

3 KRUPLJANIN CLOE (46067) ASD LE RONDINELLE 08-02-2016 16,450 3,05 6,8 6,6 0

4 ALINOVI MATILDE (18985) INZANI CIRCOLO ASD 06-07-2015 16,150 1,9 7,2 7,05 0

5 KYSSA VICTORIA (19217) INZANI CIRCOLO ASD 30-06-2015 16,050 2,05 7,1 6,9 0

6 POLOSA GRETA (24731) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-11-2015 16,000 2,1 6,95 6,95 0

7 MIRA ALICE (39800) ASD GINNASTICA LIBERA 22-09-2016 15,425 2,325 6,7 6,4 0

8 ZULIANI SVEVA MARIA (41646) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 01-04-2016 14,700 1,85 6,65 6,2 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MADIAI ANITA (4477) IL GABBIANO ASD 24-12-2015 17,500 4,4 6,2 6,9 0

2 ZULIANI SVEVA MARIA (41646) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 01-04-2016 16,700 3,75 6,3 6,65 0

3 POLOSA GRETA (24731) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-11-2015 15,650 3,75 5,9 6 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LONGO MARTINA (24700) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-07-2015 17,700 4,7 6,3 6,7 0

2 ALINOVI MATILDE (18985) INZANI CIRCOLO ASD 06-07-2015 15,250 2,85 6,1 6,3 0

3 KYSSA VICTORIA (19217) INZANI CIRCOLO ASD 30-06-2015 14,900 2,75 5,85 6,3 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 KRUPLJANIN CLOE (46067) ASD LE RONDINELLE 08-02-2016 18,000 4,6 6,45 6,95 0

2 MIRA ALICE (39800) ASD GINNASTICA LIBERA 22-09-2016 17,150 4,45 6,3 6,4 0

3 PIZZIMBONE AZZURRA (39806) ASD GINNASTICA LIBERA 15-01-2015 15,950 4,75 5,8 5,4 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PIZZIMBONE AZZURRA (39806) ASD GINNASTICA LIBERA 15-01-2015 15,100 3,4 6,35 5,35 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-3a CAT.-ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SBREGLIA GIORGIA (18123) ARIELE C.B. ASD 25-05-2015 11,100 3,4 3,75 3,95 0

2 D'ERCOLE LAVINIA (2649) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 22-06-2015 11,025 3,45 3,625 3,95 0

3 FERRARI ALESSIA (41531) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 24-07-2015 10,800 3,4 3,55 3,85 0

4 MARTINELLI NADIA (22581) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 27-05-2015 10,725 3,5 3,55 3,675 0

5 MORCELLINI GIULIA (5302) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-12-2015 10,625 3,5 3,625 3,5 0

6 ELEFANTE VITTORIA (3302) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 06-11-2015 10,425 3,35 3,525 3,55 0

7 PARODI EMMA (41206) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 21-02-2015 10,250 3,5 3,2 3,55 0

7 RIPAMONTI BEATRICE (29679) A.S.D. ALYCE SPORT 01-05-2015 10,250 3,25 3,25 3,75 0

CORPO LIBERO B

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LOPPI LAVINIA (18018) ARIELE C.B. ASD 22-08-2016 10,775 3,5 3,625 3,65 0

2 PELAGATTI GEMMA (18075) ARIELE C.B. ASD 16-02-2016 10,400 3,2 3,525 3,675 0

3 GIORGI DEBRA (1174) ASD GINNASTICA TICA+ 08-01-2016 10,225 3,4 3,3 3,525 0

4 BALLO ELEONORA (3240) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-01-2016 10,125 2,875 3,625 3,625 0

5 DI BARTOLOMEI GIULIA (1126) ASD GINNASTICA TICA+ 15-02-2017 10,025 3,3 3,35 3,375 0

6 ROASCIO VITTORIA (41612) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 22-01-2016 9,675 2,8 3,5 3,375 0

7 CIBIROLI GIADA (17938) ARIELE C.B. ASD 18-06-2016 9,525 2,575 3,6 3,35 0

8 BRIANO ADELE (39785) ASD GINNASTICA LIBERA 04-10-2016 9,450 2,75 3,4 3,3 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PARODI EMMA (41206) GSD REGINA MARGHERITA PRA' 21-02-2015 10,150 3,2 3,375 3,575 0

2 D'ERCOLE LAVINIA (2649) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 22-06-2015 9,600 2,825 3,425 3,35 0

3 GIORGI DEBRA (1174) ASD GINNASTICA TICA+ 08-01-2016 8,900 2,125 3,225 3,55 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PELAGATTI GEMMA (18075) ARIELE C.B. ASD 16-02-2016 10,750 3,5 3,55 3,7 0

2 CIBIROLI GIADA (17938) ARIELE C.B. ASD 18-06-2016 10,675 3,5 3,6 3,575 0

3 BALLO ELEONORA (3240) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-01-2016 9,700 2,95 3,375 3,375 0

4 ROASCIO VITTORIA (41612) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 22-01-2016 9,275 3,1 3,15 3,025 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LOPPI LAVINIA (18018) ARIELE C.B. ASD 22-08-2016 10,875 3,5 3,6 3,775 0

2 SBREGLIA GIORGIA (18123) ARIELE C.B. ASD 25-05-2015 10,850 3,5 3,5 3,85 0

3 MARTINELLI NADIA (22581) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 27-05-2015 10,675 3,35 3,6 3,725 0

4 MORCELLINI GIULIA (5302) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 30-12-2015 10,200 3,5 3,525 3,175 0

5 BRIANO ADELE (39785) ASD GINNASTICA LIBERA 04-10-2016 9,975 3,25 3,25 3,475 0

6 FERRARI ALESSIA (41531) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 24-07-2015 9,575 3,4 2,925 3,25 0

7 ELEFANTE VITTORIA (3302) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 06-11-2015 9,125 3,25 3,1 2,775 0

8 RIPAMONTI BEATRICE (29679) A.S.D. ALYCE SPORT 01-05-2015 8,600 2,25 3,05 3,3 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI BARTOLOMEI GIULIA (1126) ASD GINNASTICA TICA+ 15-02-2017 9,475 3,25 3,05 3,175 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - 5A CAT. ELITE

GR-4a CAT.-JUNIOR

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 BALDINI VIOLA (17887) ARIELE C.B. ASD 23-11-2010 24,200 3,45 4,9 8,1 7,75 0

2 GALLI SONIA (5688) RITMICA GIRASOLE 07-01-2010 23,050 3,55 4,65 7,55 7,3 0

3 DIONIZIO SERENA (5298) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 06-02-2010 22,650 3,45 4,35 7,7 7,15 0

4 BELLUCCI EMMA (5877) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 20-07-2011 21,450 2,9 5 7,25 6,3 0

5 BRONCONI MATILDA (29589) A.S.D. ALYCE SPORT 12-06-2011 20,950 3,15 3,55 7,1 7,15 0

6 BARONE MATILDE (5293) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-01-2011 20,700 2,75 3,95 6,7 7,3 0

6 BONDI GRETA (40569) GINNASTICA SORBOLO ASD 26-08-2011 20,700 2,85 5,25 6,5 6,1 0

8 MEDOLAGO GAIA (29984) OROBICA GINNASTICA 02-10-2011 20,450 2,9 4 7 6,55 0

9 PETRACCHI ISABELLA (3229) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-05-2010 19,150 2,55 3,8 7 5,8 0

10 VITALE MARIASTELLA (44559) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 07-03-2011 18,300 1,85 3,75 6,65 6,05 0

11 FERNBACH GAIA EVI (29616) A.S.D. ALYCE SPORT 05-09-2010 18,000 1,2 3,95 6,9 5,95 0

12 PAIANO GINEVRA (21539) POL. BIBBIANESE 25-07-2011 16,300 1,55 3,3 6,75 4,7 0

13 SCARDIGNO ELISA (44832) A.S.D GINNASTICA ASTREA 22-07-2011 15,550 1,05 3,35 6,8 4,65 0,3

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 BELLUCCI EMMA (5877) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 20-07-2011 21,700 3,5 3,9 7,05 7,25 0

2 BARONE MATILDE (5293) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-01-2011 19,500 2,85 2,95 6,8 6,9 0

3 PAPI GIULIA (6009) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 24-04-2011 18,450 2,45 3,65 6,45 5,9 0

4 PAIANO GINEVRA (21539) POL. BIBBIANESE 25-07-2011 18,200 2,4 3,3 6,55 5,95 0

5 DIONIZIO SERENA (5298) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 06-02-2010 17,900 3,2 3,75 6,5 5,35 0,9

6 DAGNINO ELISA TAHINA (41518) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 07-04-2010 17,300 2,4 2,8 6,45 5,65 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 BONDI GRETA (40569) GINNASTICA SORBOLO ASD 26-08-2011 22,100 3 4,9 7,2 7 0

2 BALDINI VIOLA (17887) ARIELE C.B. ASD 23-11-2010 21,950 2,7 5,2 7,5 6,55 0

3 PETRACCHI ISABELLA (3229) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-05-2010 20,800 3,15 4 7,15 6,5 0

4 INNOCENTI GIADA (17998) ARIELE C.B. ASD 25-01-2010 20,100 2,7 3,65 6,85 6,9 0

5 SCARDIGNO ELISA (44832) A.S.D GINNASTICA ASTREA 22-07-2011 18,700 1,9 3,7 7,1 6 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 PAPI GIULIA (6009) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 24-04-2011 21,900 2,55 4,85 7,05 7,45 0

2 MEDOLAGO GAIA (29984) OROBICA GINNASTICA 02-10-2011 18,600 2,8 3,25 6,4 6,15 0

3 GALLI SONIA (5688) RITMICA GIRASOLE 07-01-2010 18,200 2,1 3,85 6,25 6 0

4 DAGNINO ELISA TAHINA (41518) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 07-04-2010 18,050 2,15 3,6 6,55 5,75 0

5 VITALE MARIASTELLA (44559) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 07-03-2011 17,500 1,85 2,8 6,5 6,35 0

6 FERNBACH GAIA EVI (29616) A.S.D. ALYCE SPORT 05-09-2010 17,200 1,55 3,05 6,9 5,7 0

7 BRONCONI MATILDA (29589) A.S.D. ALYCE SPORT 12-06-2011 17,150 2,4 2,95 6,85 4,95 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT. - 5A CAT. ELITE

GR-4a CAT.-SENIOR

CERCHIO 2008 e prec.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 NUZZOLO MARIA VITTORIA (5303) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 19-12-2006 23,650 3,65 5,4 7,35 7,25 0

2 FAGNINI ALICE (5930) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 28-12-2007 23,600 4,35 5,2 6,95 7,1 0

3 BERNINI ILARIA (3594) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-02-2008 22,300 3,65 5 7,2 6,45 0

4 LAVORINI GRETA (4464) IL GABBIANO ASD 29-01-2008 20,500 3,45 4,35 6,35 6,65 0,3

5 SPERONI GIADA (17846) GINNASTICA SORBOLO ASD 23-09-2008 19,800 2,5 4,65 6,65 6 0

6 TRINETTI ANNALAURA (44555) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 01-08-2007 19,600 2,1 5,15 6,95 5,4 0

7 CALIA CECILIA STELLA (29594) A.S.D. ALYCE SPORT 14-05-2008 19,500 3,3 3,15 7 6,05 0

CERCHIO 2009

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 PERUZZI BIANCA (4225) ASPD MONTELUPO 25-02-2009 24,250 3,75 5,65 7,4 7,45 0

2 CORRADI LAURA (4121) ASPD MONTELUPO 25-02-2009 21,900 3,95 5,15 6,95 5,85 0

3 BIASCI MARTINA (43685) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 08-12-2009 21,250 3,6 4 7,25 6,4 0

4 GIUGNI INDIA (5957) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-09-2009 20,750 2,95 3,95 7,75 6,1 0

5 PISI VALENTINA (21544) POL. BIBBIANESE 09-02-2009 20,150 2,95 4,7 6,8 5,7 0

6 RINALDI EVA (4244) ASPD MONTELUPO 28-07-2009 19,850 3 4,6 6,45 5,8 0

7 BURLAKA NICOLE (29593) A.S.D. ALYCE SPORT 09-07-2009 19,300 2,9 3,9 6,45 6,05 0

8 ROMEO KINZICA (3771) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-09-2009 19,100 3,25 3,45 7,35 5,05 0

9 PARRI SOFIA (3168) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12-04-2009 18,950 2,25 4,1 7,1 5,5 0

10 MADIAI GEMMA (3131) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-10-2009 18,900 2,7 3,1 7,3 5,8 0

11 GRANDI ANNA (14760) IL CIGNO A.S.D. 20-01-2009 16,750 2,15 3,35 6 5,25 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 BERNINI ILARIA (3594) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-02-2008 24,900 4 5,85 8,05 7 0

2 POLIMENO ALICE (29670) A.S.D. ALYCE SPORT 20-08-2005 24,500 3,75 5,45 8 7,3 0

3 FRANCIONI MATILDE (4152) ASPD MONTELUPO 15-01-2009 23,300 3,25 5,7 6,85 7,5 0

4 TRINETTI ANNALAURA (44555) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 01-08-2007 22,250 2,4 5,6 7,65 6,6 0

5 MAZZERELLI RACHELE (4493) IL GABBIANO ASD 03-06-2008 21,600 3,2 4,85 7 6,85 0,3

5 SOMMI VALENTINA (4259) ASPD MONTELUPO 10-09-2009 21,600 3 5 7,1 6,5 0

7 BURLAKA NICOLE (29593) A.S.D. ALYCE SPORT 09-07-2009 21,400 2,9 4,45 7,3 6,75 0

8 BIASCI MARTINA (43685) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 08-12-2009 19,850 3,4 3,35 6,9 6,2 0

9 CALIA CECILIA STELLA (29594) A.S.D. ALYCE SPORT 14-05-2008 19,350 2,35 3,6 7,25 6,15 0

10 MADIAI GEMMA (3131) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-10-2009 18,950 2,6 3,55 7,15 5,65 0

11 MAZZUCCATI REYKA (3714) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-10-2007 18,900 3,3 3,55 6,85 5,2 0

12 BISIGNANI ALICE (44541) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 22-10-2009 18,700 2,95 3,15 6,8 5,8 0

13 CAMPIONI NICOLE (41502) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 31-03-2009 16,300 1,45 4,85 6,2 4,1 0,3

14 GIUGNI INDIA (5957) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-09-2009 14,450 1,5 2,2 6,4 4,35 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 PERUZZI BIANCA (4225) ASPD MONTELUPO 25-02-2009 25,400 3,75 6,4 7,75 7,5 0

2 FORNASINI GRETA (5942) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 18-11-2008 22,950 4,1 5,4 6,85 6,6 0

3 SOMMI VALENTINA (4259) ASPD MONTELUPO 10-09-2009 22,350 3,9 4,9 7 6,55 0

4 LAVORINI GRETA (4464) IL GABBIANO ASD 29-01-2008 22,250 3,95 4,7 6,8 6,8 0

5 CORRADI LAURA (4121) ASPD MONTELUPO 25-02-2009 22,100 3,3 5,45 7,05 6,3 0

6 BERTOLUCCI ARIANNA (6124) A.S.D. GYM STAR 03-01-2004 21,900 3,3 5,25 7,3 6,05 0

7 BELLICANO FRANCESCA RITA (44540) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 13-06-2007 21,200 3,15 4,6 7,55 5,9 0

8 PISI VALENTINA (21544) POL. BIBBIANESE 09-02-2009 20,950 3 5,45 7,35 5,15 0

9 NUZZOLO MARIA VITTORIA (5303) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 19-12-2006 19,850 3,45 4,85 6,8 5,05 0,3

10 RINALDI EVA (4244) ASPD MONTELUPO 28-07-2009 19,600 2,7 4,5 6,95 5,45 0

11 MAZZUCCATI REYKA (3714) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-10-2007 18,900 3,45 3,15 6,8 5,5 0

12 ROMEO KINZICA (3771) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-09-2009 18,850 2,7 4,2 6,95 5 0

13 MEZZOGORI ALESSANDRA (24709) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-01-2007 18,400 2,8 3,35 6,75 5,5 0

14 CAMPIONI NICOLE (41502) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 31-03-2009 17,650 2,8 3,95 6,6 4,3 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA DB A E PE

1 POLIMENO ALICE (29670) A.S.D. ALYCE SPORT 20-08-2005 24,750 3,4 6,15 7,75 7,45 0

2 FRANCIONI MATILDE (4152) ASPD MONTELUPO 15-01-2009 24,050 3,25 6,5 7,3 7 0

3 BELLICANO FRANCESCA RITA (44540) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 13-06-2007 23,000 3 5,6 7,35 7,05 0

4 MAZZERELLI RACHELE (4493) IL GABBIANO ASD 03-06-2008 21,950 3,05 4,15 7,65 7,1 0

5 BERTOLUCCI ARIANNA (6124) A.S.D. GYM STAR 03-01-2004 21,300 2,75 5,5 6,65 6,4 0

6 BISIGNANI ALICE (44541) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 22-10-2009 19,950 3,25 3,6 6,85 6,25 0

7 PARRI SOFIA (3168) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12-04-2009 19,300 3,3 3,6 7 5,4 0

8 GRANDI ANNA (14760) IL CIGNO A.S.D. 20-01-2009 18,400 2,2 4,1 6,7 5,4 0

9 SPERONI GIADA (17846) GINNASTICA SORBOLO ASD 23-09-2008 18,000 2,2 3,65 6,25 5,9 0

10 MEZZOGORI ALESSANDRA (24709) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-01-2007 15,250 1,65 3,4 6,05 4,15 0


